T. R. apud Norht' xxj die Nov'. P̄ ip̄m regem.

De vadiis solvendis illis qui voluerint commorari in munitione villa Berewici.

R. d̄ito & fideli suo Johi de Weston canlar'io suo Scot' factm Mittim' vob trescentas libr' in p̄ hōies in munitōe ville n̄re Berewyci sup Twedam comorantes & qui in eadem munitōe ul̄sius voluerint comorari juxta v̄ram & d̄iti & fidelis n̄ri Simonis Warde custodis ville n̄re p̄d̄te discretionem cui sup hoc scribim' p̄cipand' quousq; majorem sumam pecunie ad vos miserim' ex hac causa Et si forte aliqui d̄toꝝ hōiū in eadē munitōe ul̄sius renuerint comorari tunc de pecunia p̄d̄ta loco ip̄oꝝ sic morari renuentiū aliis p̄ p̄fatum custodem conducendis p̄ munitōe ville p̄d̄te p̄ mora sua ibidem p̄tem aliquam libetis put in p̄ d̄tm custodem & vos melius videritis faciend' Et hoc nullatenus omittatis.

T. R. apud Norht' xxiiij die Novembr'.

Et mand' est Simoni Warde custodi ville Berewyci sup Twedam q̄d ad p̄missa una cum p̄fato clico R̄ faciendā modis om̄ibz intendat put ad comodū R̄ & salvatōem ville p̄d̄te melius viderit faciendū Et hoc nullatenus omittat.

T. ut s̄.

De vadiis solvendis illis qui voluerint commorari in munitione villa Karlioli.

R. d̄ito clico suo Gilbto de Broumleye receptori instauri sui in p̄tibz Karliol' factm Mittim' vob ducentas libr' in p̄ hōies ville p̄d̄te Karliol' comorantes & qui in eadem &c. ut in superioribz, mutato nomine custodis.

T. ut s̄.

Et mand' est Andree de Harcla custodi ville Karliol' &c. ut in superioribz.

T. ut s̄.

Radulphus filius Willielmi constituitur custos Novi Castri super Tynam et comitatus Northumbria.

R. om̄ibz ad quos &c. factm Quia datū est nob̄ intelligi q̄d Scoti inimici & rebelles n̄ri qui infra regnū n̄rm homicidia dep̄datōes incendia & alia facinora pluries p̄petrunt idem regnū cum magna armatoꝝ multitudine hostili' ingredi jam p̄ponunt Nos volentes d̄toꝝ inimicoꝝ n̄roꝝ obstinate malitie & dampnis & piculis que p̄ ip̄oꝝ hujusmodi ingressum si p̄mitteret' quod ab̄sit nob̄ & populo d̄ti regni n̄ri evenire possent modis om̄ibz obviare ac de fidelitate & p̄bitate d̄iti & fidelis n̄ri Rad̄i fit Will̄i plenarie confidentes assignavim' eundem Rad̄m capitaneū & custodem ville n̄re Novi Castri sup Tynam ac totius com' Northumbr' tam infra lib̄tates q̄m ext' ad faciendā ea que ad tuitōem & salvatōem ville & com' p̄d̄toꝝ ac populi n̄ri eazdem p̄tiū & ad repulsiōem & confusiōem d̄toꝝ inimicoꝝ n̄roꝝ possint p̄tinere Dam' autem p̄fato Rad̄o tenore p̄sentii plenariā potestatem puniendi om̄es illos quos in hac p̄te cont̄rios invenit seu rebelles juxta q̄ntitatē contemptuū & t̄nsgressionū illaz put p̄ expeditōe d̄ti negotii melius viderit faciendū In cujus &c. q̄m̄diu nob̄ placuit dur'.